



Quadro de Cotação - 00135/20

Produtor/Serviço	QTD	Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	Vencedor(es)	
		Proponente_8272		Proponente_7438		Proponente_5802			
205.021.030 AÇÚCAR CRISTAL	135	4,48	604,80	4,49	606,15	4,69	633,15	8272	604,80
205.017.001 ARROZ	180	14,98	2.696,40	14,99	2.698,20	15,89	2.860,20	8272	2.696,40
205.021.061 CAFÉ EM PÓ	180	4,38	788,40	4,39	790,20	3,95	711,00	8272	788,40
205.021.069 CEREAL INFANTIL	100	5,89	589,00	7,99	799,00	5,89	589,00	8272	589,00
205.021.100 FARINHA DE TRIGO	150	3,68	552,00	3,69	553,50	3,49	523,50	8272	552,00
205.021.104 FERMENTO EM PÓ	50	3,48	174,00	3,49	174,50	6,45	322,50	8272	174,00
506.004.023 FRANGO INTEIRO CONGELADO	1.400	7,99	11.186,00	7,99	11.186,00	9,25	12.950,00	8272	11.186,00
205.021.122 LEITE INTEGRAL	240	4,48	1.075,20	4,49	1.077,60	3,79	909,60	8272	1.075,20
205.021.121 LEITE INTEGRAL EM PÓ	120	8,79	1.054,80	12,99	1.558,80	8,79	1.054,80	8272	1.054,80
205.021.123 MACARRÃO ESPAGUETE	480	3,28	1.574,40	3,29	1.579,20	3,99	1.915,20	8272	1.574,40
205.021.142 ÓLEO DE SOJA	120	4,29	514,80	4,29	514,80	4,59	550,80	8272	514,80
205.021.165 SAL REFINADO	30	0,99	29,70	0,99	29,70	1,09	32,70	8272	29,70
205.021.169 SARDINHA	800	3,18	2.544,00	3,99	3.192,00	3,19	2.552,00	8272	2.544,00
009.000.525 ÁGUA SANITÁRIA	216	3,27	706,32	3,49	753,84	3,27	706,32	8272	706,32
009.000.536 CREME DENTAL ADULTO	210	2,99	627,90	2,99	627,90	3,09	648,90	8272	627,90
009.000.539 DESINFETANTE LÍQUIDO	54	5,99	323,46	5,99	323,46	1,99	107,46	8272	323,46
009.000.545 DETERGENTE LÍQUIDO	108	1,67	180,36	1,69	182,52	1,99	214,92	8272	180,36
009.000.549 ESCOVA DENTAL ADULTO	140	2,98	417,20	2,99	418,60	13,75	1.925,00	8272	417,20
009.000.586 PAPEL HIGIÊNICO	192	3,18	610,56	3,19	612,48	5,19	995,48	8272	610,56
009.000.595 SABÃO EM BARRA	30	7,44	223,20	7,49	224,70	7,45	223,50	8272	223,20
009.000.596 SABÃO EM PÓ	108	3,99	430,92	4,29	463,32	3,99	430,92	8272	430,92
009.000.597 SABONETE EM BARRA	630	1,18	743,40	1,19	749,70	2,45	1.543,50	8272	743,40
009.000.605 SACO P/ LIXO 100 LTS	150	3,98	597,00	3,99	598,50	4,79	718,50	8272	597,00
009.000.608 SHAMPOO ADULTO	140	8,99	1.258,60	8,99	1.258,60	15,99	2.238,60	8272	1.258,60
009.000.615 VASSOURA DE PALHA	12	7,50	90,00	7,50	90,00	7,99	95,88	8272	90,00

Valor Total da Cotação: 29.592,42

grca



Quadro de Cotação - 00135/20

Produto/Serviço	QTD	PropONENTE_8272		PropONENTE_7438		PropONENTE_5802		Vencedor(es)
		Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	Prc. Unitário	Prego Total	

Relação de Proponentes Participantes

8272 ONDAS DE SABORES EIRELI
7438 SUPERMERCADO AMERICA EIRELI EPP
5802 CONRADO E KUHNEN LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

8272 29.592,42

Elaine Cristiane Rialho
Aprova o Trabalho
Sup. Direção de Compra e Licitação

Digitador (a)

Ana Clara
ANA CLARA CHAGAS SANTOS
Ana Clara C. Santos
Ag. Apoio Administrativo
Matrícula: 013620